
Zmena nominálnej hodnoty 

Dodatok č.l k Zmluve číslo: 0 

uzavretej dňa 01.10.2010 medzi týmito zmluvnými stranami: 

Okresný súd Pezinok VAŠA Slovensko, spol. s r.o. 

 

90201 Pezinok, M.R. Štefánika 40 831 02 Bratislava, Račianske mýto l/B 

 

Deň zápisu: 01.01.2008 

Rezort: Ministerstvo spravodlivosti SR 

Zastúpená: 

IČO: 42128234 

IČDPH:SK2022511502 

Názov banky: Štátna pokladnica 

Číslo účtu: 7000315012/8180 

Tel.:+421 (33) 6413238 

Fax: +421 (33)6413238 

e-mail: 
Ďalej len „klient" 

Vložka číslo: 10393/B 

Zapísaná v: OR Okr. Súdu Bratislava I 

Zastúpená: Gáborová Jana 

IČO: 356 83 813 

IČ DPH: SK2020322920 

Názov banky: VÚB, a.s., Bratislava-mesto 

Číslo účtu: 1489 148-012/0200 

Tel.: 02-5556 42 64 

Fax:02-5556 33 21 

e-mail: jgaborova@vasa-slovensko.sk 
Ďalej len „ dodávateľ" 

I. 

Na základe dohody oboch zmluvných strán vyplývajúcich z uzatvorenej zmluvy, účinnej dňom 1.10.2010, článok X., 
bod 3 sa zmluvné strany dohodli na zmene nominálnej hodnoty dodávaných stravných poukážok z hodnoty 3,60 € na 
nominálnu hodnotu 3,80 €. 

II. 
Záverečné ustanovenia: 

l.Všetky ostatné ustanovenia základnej zmluvy ostávajú v platnosti. 
2.Tento dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží jeden exemplár. 
3 .Dodatok k zmluve  nadobúda účinnosť dňom podpisu. 

 

V Pezinku, dňa   V Bratislave, dňa  

1 0 0 2 3 7 9 

 


